1} R. ve. 1384 Okt, 9 $ 3, ?j R. v. 1384 Okt. 9 S 4. 3) R. v. 1384 Okt, 9 S 5, 

*y R.oc. 1384 Okt. 9 $ 6. 
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12. Und* ok schal men dat puntgelt upboren in^ allen steden by sworen 
eeden?, und schal dat* seryven den? steden, de hir nicht jegenwardich en* sin‘. 

B. Korrespondenz der Versammlung. 

39. Die zu Lübeck versammelten Rathssendeboten der Hansestädte an die Königin 

Margaretha: antworten auf die ihnen durch ihre Rathssendeboten gemeldete 
Werbung der Königin um einen neuen Tag (1385! Mai 11 in Helsingborg, dass 
men Ort und Zeit nicht passend seien; sind aber, um nicht länger mit Worten 
hingehalten zu werden, zu einem Tage in Stralsund bereit. — |1385) Mrz. 12. 

Ld aus der Handschrift zu Ledraborg fol. 148, 
T Handschrift zu Thorn fol. 13, 
W Handschrift zu Wismar I, S. 216. 

Sincera* serviciorum nostrorum recommendacione cum benivola® promptitudine 
complacendi premissa*. Altigenita princeps et gloriosa domina. Nos excellencie 

vestre reginali cupimus innotescere', nuncios nostros consulares, alias* prope! vos 
in Schania constitutos, nobis exposuisse, quomodo vos ibi excusaveritis" protunc, 
quod propter guerras incumbentes vobis non potuissetis" cum eis observare ter- 

minum placitorum, quemadmodum Stralessundis erat conceptum, et qualiter dixe- 

ritis, vos benivole velle nobiseum quendam terminum placitorum celebrare in 
Helsingborch® super festo ascensionis Domini proxime futuro ad tractandas easdem 
causas et facta, que debuissent in Schaniar fuisse pertraetata*. Quod tamen nuncii 
non acceptabant, sed dixerunt, se velle, quod* de vobis audirent, in consilia sua 
portare, et si consiliis suis in auditis sufficeret‘, bene* vobis innotesceret*. Unde 

nos eidem" excellencie vestre cupimus innotescere’, quod locus et tempus pretacti 
termini placitorum, prout concepistis, non sunt apti nobis"; at vero si volueritis 

de regni consiliariis nuncios plenipotentes transmittere Stralessundis ad illos ibi- 
dem destinare*, nostrates benivole volumus ad tractandas easdem causas et facta, 
que debuissent in Schaniar fuisse pertractata, de castris Schanie, de privilegiis 

nostris, de dampnis et monicionibus illis, quas? alter* ad alterum inter nos habet. 
Et si deereveritis, tales nuncios plenipotentes® transmittere Stralessundis, tunc 
dignemini terminum, quando volueritis eos ibi mittere, nobis ita temporanee pre- 
insinuare, quod amicos nostros, quos concernit, ad" illum terminum possimus * 
convocare; quia non proponimus amplius* velle sie cum verbis® teneri, prout 
hactenus# tenti sumus. Responsum de premissis petimus (nomime?^ nostri (om- 
nium? dominis proconsulibus Stralessundensibus** quantocius reformandum. Serip- 
tum Lubeke" dominica letare, sub sigillo civitatis Lubicensis, quo nos omnes utimur